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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Фирсов, И.К. ВОЗРАСТНАЯ ДИНАМИКА МОЛОЧНОЙ ПРОДУКТИВНОСТИ РАЗЛИЧНОГО ЛИНЕЙНОГО ПРОИСХОЖДЕНИЯ В УСЛОВИЯХ ООО СП «КАЛУЖСКОЕ» ПЕРЕМЫШЛЬСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ: бакалавр: 36.03.02: защищена ..2019 / И. К. Фирсов; рук. работы О. Г. Вахрамова; Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К. А. Тимирязева, Калужский филиал, Зооинженерный факультет, Кафедра зоотехнии. — Электрон. текстовые дан. — Калуга, 2019. — 66 с. — Коллекция: Выпускные квалификационные работы. — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/local/vkr-2019-sh2497.pdf. - Загл. с титул. экрана. - Электрон. версия печ. публикации. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/local/vkr-2019-sh2497.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2022
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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